2019年 8月 9日

お客様各位

株式会社マーベラス

『遊☆戯☆王 VRAINS SOUND DUEL3』発売日延期のお知らせ

いつも弊社商品をご愛顧頂きありがとうございます。

このたび、2019 年 8 月 28 日（水）に発売を予定しておりました『遊☆戯☆王 VRAINS SOUND

DUEL3』につきまして、制作上の都合により、発売日を変更させていただくこととなりました。

今作を楽しみにくださっているお客様には、今しばらくお待ちいただくこととなり、誠に申し訳ございま

せん。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【発売日】

（変更前）

2019年 8月 28日（水）

（変更後）

2019年 10月 30日（水）

■対象商品

タイトル：遊☆戯☆王ＶＲＡＩＮＳ SOUND DUEL３

品番：MJSA-01276

価格：￥3,000＋税

■お問い合わせ先

本件に関するお問い合わせは下記へお願い申し上げます。

株式会社マーベラス ユーザーサポート

TEL：0120-577-405

（土日祝日 弊社指定日除く 11:00～17:00）

以上